2025年 7月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「ACサーボモータ対応エンコーダケーブル（SVEM-J3HF□）」（三菱電機製）

仕様変更のご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、安定供給および作業性の向上を目的として、

モータ側のコネクタ部材を新たに採用いたしますので、下記の通りご連絡申し上げます。

何卒ご理解の上、今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

対象商品ページ：AC サーボモータ対応エンコーダケーブル（SVEM-J3HF□）

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500050270/

2. 対象型番

対象商品型番

SVEM-J3HF1-A

SVEM-J3HF1-B

SVEM-J3HF1-HM-A

SVEM-J3HF1-HM-B

SVEM-J3HF1R-A

SVEM-J3HF1R-B

SVEM-J3HF1R-HM-A

SVEM-J3HF1R-HM-B

SVEM-J3HF1M-A

SVEM-J3HF1M-B

SVEM-J3HF1RM-A

SVEM-J3HF1RM-B

SVEM-J3HF2M-A

SVEM-J3HF1MW-B

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500050270/

SVEM-J3HF1-HASET-A

SVEM-J3HF1-HASET-B

SVEM-J3HF1RMW-B

SVEM-J3HF1-HMSET-A

SVEM-J3HF1-HMSET-B

SVEM-J3HF1R-HMSET-A

SVEM-J3HF1R-HMSET-B

3． 仕様変更時期

2026年 7月 31日ご注文分以降

4． 仕様変更箇所

従来品に加え、モータ側のコネクタが追加されます。

追加コネクタ型式 ：2174053-1（タイコエレクトロニクス製）

以上

現行品 追加品
メーカー タイコエレクトロニクスジャパン タイコエレクトロニクスジャパン

コネクタ型番 1674320-1 2174053-1

ねじ部：材質 鋼 ステンレススチール

ねじ部：表面処理 ニッケルメッキ -

RoHS 10 10

外観参考イメージ

23mm

18mm

24.6mm

19.6mm

31.1mm

13.5mm

30mm

13mm

23mm

18mm

24.6mm

19.6mm

31.1mm

13.5mm

30mm

13mm